

Analisi dei prezzi
LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO DEL CINE-TEATRO COMUNALE

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | | | | |
|----|--------------|--|------|-----------|----------|---------|
| | | | U.M. | Prezzo U. | Quantità | Importo |
| | A.P.1 | <p>realizzazione di opere per l'adeguamento del palcoscenico, riguardanti:</p> <ul style="list-style-type: none"> - fornitura e collocazione di struttura a soffitto del palcoscenico denominata "Graticcia", costituita da una griglia fitta di doghe in acciaio zincato ad U, comprendente n.50 aste di lunghezza di 6,00 metri di sezione 6x10 cm, sostenute da n. 3 travi di acciaio a doppio T di lunghezza 8,00 metri, di sezione 20 cm. Le travi a doppio T saranno disposte secondo il lato lungo del palcoscenico, ancorate ai muri perimetrali mediante incasso fino a 25 cm per lato e completate con piastre di acciaio bullonate alle pareti. Le doghe di acciaio zincato saranno disposte in senso ortogonale rispetto alle travi a doppio T, ad interasse di 7/8 cm, e saranno ancorate ad esse mediante saldatura. La "Graticcia" ha la funzione di sostenere le Quinte, il Fondo, i Ponti Luce, il Sipario ed ogni altra attrezzatura utile alle rappresentazioni teatrali, mediante funi e rocchetti collegati alla Graticcia. Sono previste inoltre: - Sipario_FTN140P - TANCREDI 380 - 145 cm_460. rosso No. 2,00 1.780,00 3.560,00 SP22V S12 - IGNIFUGO EN13501-VELLUTO TEATRO Misure (m): L. 4.50 x H. 6.30 Ricchezza 100% Sopra: cinghia 7 cm + occhielli + laccetti + ricchezza ogni 25 cm - KOMPAS - SISTEMA PER APERTURA TENDAGGI No. 1,00 1.350,00 1.350,00 SP22V MA - MANUALE Misure (m): L. 8.00 x H. 0.00 Configurazione D.C. Apertura centrale con sormonto dato da doppio binario movimentazione a corda collari 8C per montaggio ad americana compresi Lati esterni: orlo 4 cm Lati interni: risolto da 30 cm Sotto: tasca 10 cm + plomba 200 g -Mantovana_FTN140P - TANCREDI 380 - 145 cm_460. rosso No. 1,00 720,00 720,00 SP22V S12 - IGNIFUGO EN13501-VELLUTO TEATRO Misure (m): L. 7.50 x H. 1.00 Ricchezza 100% Sopra: velcro asola 5 cm + ricchezza Lati: orlo 4 cm Sotto: tasca 10 cm + plomba 200 g - Quinta_COS300S - OSCURANTE 300 cm_99. nero No. 6,00 170,00 1.020,00 SP22V S06 - IGNIFUGO EN13501-TELA OSCURANTE Misure (m): L. 2.90 x H. 6.30 Sopra: cinghia 7 cm + occhielli + laccetti ogni 25 cm Lati: orlo 4 cm Sotto: plomba 200 g + tasca 10 cm - Cielo_COS300S - OSCURANTE 300 cm_99. nero No. 3,00 230,00 690,00 SP22V S06 - IGNIFUGO EN13501-TELA OSCURANTE Misure (m): L. 7.50 x H. 1.50 Sopra: cinghia 7 cm + occhielli + laccetti ogni 25 cm Lati: orlo 4 cm Sotto: plomba 200 g + tasca 10 cm - Fondale_COS300S - OSCURANTE 300 cm_99. | | | | |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | | | | |
|----|-------------|---|---------|------------|----------|------------|
| | | | U.M. | Prezzo U. | Quantità | Importo |
| | | nero No. 2,00 295,00 590,00 SP22V S06 - IGNIFUGO EN13501-TELA OSCURANTE Misure (m): L. 4.50 x H. 6.30 Sopra: cinghia 7 cm + occhielli + laccetti ogni 25 cm Lati: orlo 4 cm Sotto: plomba 200 g + tasca 10 cm - STANGONE PER FONDALE No. 1,00 110,00 110,00 SP22V AL50 - ALLUMINIO - SEZIONE TONDA Ø 50 mm Misure (m): L. 8.00 x H. 0.00 -STANGONE PER FONDALE No. 1,00 110,00 110,00 SP22V AL50 - ALLUMINIO - SEZIONE TONDA Ø 50 mm Misure (m): L. 8.00 x H. 0.00 - STANGONE PER QUINTE No. 6,00 25,00 150,00 SP22V AL50 - ALLUMINIO - SEZIONE TONDA Ø 50 mm Misure (m): L. 3.00 x H. 0.00 - STANGONE PER SOFFITTI No. 3,00 110,00 330,00 SP22V AL50 - ALLUMINIO - SEZIONE TONDA Ø 50 mm Misure (m): L. 8.00 x H. 0.00 - AMERICANA QUADRA 29 cm - TRALICCIO LINEARE No. 1,00 720,00 720,00 SP22V 250 - 250 cm Misure (m): L. 7.50 x H. 0.00 Americana per montaggio binario - AMERICANA STRUTTURA No. 1,00 4.600,00 4.600,00 SP22V QX30 - AMERICANA QUADRA 29 cm Misure (m): L. 7.50 x H. 0.00 Americana luci composta da - n. 3 tralicci l. 250 cm - n. 2 kit connessione rapida - n. 1 argano manuale portata 500 kg - n. 1 piastra di rinvio funi - n. funi metalliche diam. 6 e 4 mm - n. 5 carrucole modello 4N - n. 4 barhook - grilli di sollevamento e accessori vari - Tende per uscite di sicurezza ed ingressi sala, del tipo TANCREDI rosso No. 2,00 1.780,00 3.560,00 SP22V S12 - IGNIFUGO EN13501-VELLUTO TEATRO Misure (m): L. 2.00 x H. 2.50 Ricchezza 100% Sopra: cinghia 7 cm + occhielli + laccetti + ricchezza ogni 25 cm Il tutto compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa, funzionale alla destinazione d'uso, a perfetta regola d'arte. | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | A.01 | Operaio IV livello | h | € 27,58 | 16,000 | € 441,28 |
| 2 | A.02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | 16,000 | € 391,04 |
| 3 | A.03 | Operaio comune | h | € 22,06 | 16,000 | € 352,96 |
| | | MATERIALI | | | | |
| 4 | Materiali 1 | graticcia con doghe in acciaio zincato a U e travi in acciaio doppio T | a corpo | € 6 000,00 | 1,000 | € 6 000,00 |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | | | | |
|----|--------------|--|------------|-------------------------------|----------|--------------------|
| | | | U.M. | Prezzo U. | Quantità | Importo |
| 5 | materiali 2 | sipario di velluto ignifugo | cad | € 1 780,00 | 2,000 | € 3 560,00 |
| 6 | materiali 3 | sistema per apertura tendaggi | cad | € 1 350,00 | 1,000 | € 1 350,00 |
| 7 | materiali 4 | americana quadra 29 cm - traliccio lineare | cad | € 720,00 | 1,000 | € 720,00 |
| 8 | materiali 5 | mantovana di velluto ignifugo | cad | € 720,00 | 1,000 | € 720,00 |
| 9 | materiali 6 | quinta oscurante | cad | € 170,00 | 6,000 | € 1 020,00 |
| 10 | materiali 7 | cielo oscurante | cad | € 230,00 | 3,000 | € 690,00 |
| 11 | materiali 8 | fondale oscurante | cad | € 295,00 | 2,000 | € 590,00 |
| 12 | materiali 9 | stangone per fondale | cad | € 110,00 | 1,000 | € 110,00 |
| 13 | materiali 10 | stangone per quinte | cad | € 25,00 | 6,000 | € 150,00 |
| 14 | materiali 11 | stangone per soffitti | cad | € 110,00 | 3,000 | € 330,00 |
| 15 | materiali 12 | americana struttura - quadra 29 cm - | cad | € 4 600,00 | 1,000 | € 4 600,00 |
| 16 | materiali 13 | tende per uscite di sicurezza | cad | € 350,00 | 4,000 | € 1 400,00 |
| | | | | Totale voci | | € 22 425,28 |
| | | | | Spese Sicurezza | 4,000% | € 897,01 |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 3 498,34 |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 2 682,06 |
| | | | cad | Prezzo di applicazione | | € 29 502,69 |
| | | In lettere: ventinovemilacinquecentodieci/69 | | | | |
| | | A.P. 2 | | | | |
| | | Fornitura e collocazione di poltroncine singole reclinabili imbottite di colore rosso per auditorium e teatri. | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | A 02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | 0,300 | € 7,33 |
| 2 | A 03 | Operaio comune | h | € 22,06 | 0,300 | € 6,62 |
| | | MATERIALI | | | | |
| 3 | Poltroncina | Poltroncina singola reclinabile | cad | € 200,00 | 1,000 | € 200,00 |
| | | | | Totale voci | | € 213,95 |
| | | | | Spese Sicurezza | 4,000% | € 8,56 |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 33,38 |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 25,59 |
| | | | cad | Prezzo di applicazione | | € 281,48 |
| | | In lettere: duecentottantuno/48 | | | | |
| | | A.P. 3 | | | | |
| | | revisione dell'impianto elettrico esistente mediante la verifica della sezione dei cavi elettrici prevedendo l'adeguamento delle linee elettriche (uniformità delle sezioni e dei colori dei cavi) con sostituzioni ed integrazioni dei cavi; la verifica dello stato di conservazione delle cassette di derivazioni prevedendo la sostituzione di quelle necessarie; la revisione delle prese elettriche a muro e dei pulsanti di comando con sostituzione di quelle necessarie, la sostituzione dei centralini da incasso con elementi in materiale autoestinguente, con grado di protezione IP 40, completi di guide DIN, con portella, forniti di marchio CE secondo Norme CEI; la sostituzione degli interruttori magnetotermici con elementi di tipo modulare per linee DIN. | | | | |
| | | il tutto compreso ogni onere e magistero per rendere l'impianto elettrico sicuro e conforme alle Norme vigenti. | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | A 02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | 24,000 | € 586,56 |
| 2 | A 01 | operaio IV livello | h | € 27,58 | 24,000 | € 661,92 |
| | | MATERIALI | | | | |
| 3 | materiali | cavo FG 16 sez 3x2,5mmq | m | € 3,00 | 600,000 | € 1 800,00 |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | | | | |
|----|----------------|---|----------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| | | | U.M. | Prezzo U. | Quantità | Importo |
| | | | | | | |
| | | TRASPORTI | | | | |
| 4 | materiali | cassette di derivazione | cad | € 10,00 | 20,000 | € 200,00 |
| | | SICUREZZA | | | | |
| 5 | materiali | centralino da incasso PVC IP40 | cad | € 80,00 | 8,000 | € 640,00 |
| | | VOCI FINITE | | | | |
| 6 | materiali | interruttore magnetotermico | cad | € 25,00 | 20,000 | € 500,00 |
| | | | | Totale voci | | € 3 888,48 |
| | | | | Totale voci finite | | € 500,00 |
| | | | | Spese Sicurezza | 4,000% | € 155,54 |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 606,60 |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 465,06 |
| | | | a corpo | Prezzo di applicazione | | € 5 615,68 |
| | | In lettere: cinquemilaseicentoquindici/68 | | | | |
| | A..P. 4 | Fornitura e collocazione di lampada 1000 WATT 240V GX9.5 CP70 | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | A 02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | 0,100 | € 2,44 |
| 2 | A 03 | Operaio comune | h | € 22,06 | 0,100 | € 2,21 |
| | | MATERIALI | | | | |
| 3 | Lampada LED | LAMPADA 1000W 240V GX9.5 CP70 | cad | € 9,80 | 1,000 | € 9,80 |
| | | | | Totale voci | | € 14,45 |
| | | | | Spese Sicurezza | 4,000% | € 0,58 |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 2,25 |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 1,73 |
| | | | cad | Prezzo di applicazione | | € 19,01 |
| | | In lettere: diciannove/01 | | | | |
| | A.P.5 | Fornitura e collocazione di faro teatrale del tipo 140607 SPOT 650/1000 | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | A 02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | 0,300 | € 7,33 |
| 2 | A 03 | Operaio comune | h | € 22,06 | 0,300 | € 6,62 |
| | | MATERIALI | | | | |
| 3 | Faro | Faro del tipo 140607 SPOT 650/1000 | cad | € 205,00 | 1,000 | € 205,00 |
| | | | | Totale voci | | € 218,95 |
| | | | | Spese Sicurezza | 4,000% | € 8,76 |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 34,16 |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 26,19 |
| | | | cad | Prezzo di applicazione | | € 288,06 |
| | | In lettere: duecentottantotto/06 | | | | |
| | A.P.6 | Fornitura e collocazione di quadro elettrico di comando delle luci e delle attrezzature elettriche del palcoscenico, di adeguate dimensioni, con struttura in acciaio, dotato di sportello con chiusura, da posizionare nel corridoio, in prossimità dell'ingresso al palcoscenico. | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | A.01 | Operaio IV livello | h | € 27,58 | 16,000 | € 441,28 |
| 2 | A.02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | 16,000 | € 391,04 |
| 3 | A.03 | Operaio comune | h | € 22,06 | 16,000 | € 352,96 |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | | | | | | | |
|----|-----------|---|------------------------|------------------------|------------|------------|---|--------|--------|
| | | | U.M. | Prezzo U. | Quantità | Importo | | | |
| | | | | | | | | | |
| 4 | Materiali | MATERIALI | a corpo | € 2 000,00 | 1,000 | € 2 000,00 | | | |
| | | quadro elettrico comando | | Totale voci | | € 3 185,28 | | | |
| | | In lettere: quattromilacentonovanta/55 | cad | Spese Sicurezza | 4,000% | € 127,41 | | | |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 496,90 | | | |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 380,96 | | | |
| | | | | Prezzo di applicazione | € 4 190,55 | | | | |
| | | A.P.7 | | | | | Fornitura e collocazione di nuovo pavimento vinilico acustico, rinforzato con fibra non tessuta e un foglio di PVC omogeneo calandrato. Strato inferiore in scgiума ad alta densità. Strato d'usura mm 0.80. Trattamento superficiale poliuretanico rinforzato Top Clean PUR che ne evita la ceratura, facilitando la manutenzione. deign e colori a scelta della D.LL., . Coefficiente di abbattimento acustico 19 dB. Coefficiente antiscivolo R9. Elevata resistenza agli agenti chimici. Classe CE di reazione al fuoco Bfl - s1. Il formato dei teli è 200 cm x 23 metri con spessore 3.25 mm. il tutto fornito e collocato per garantire maggiore confort e benessere alle persone. E' previsto nel prezzo lo smonto delle poltrone esistenti nella sala, il momentaneo deposito in luoghi indicati dalla D.LL. e il successivo montaggio. E' previsto inoltre nel prezzo la rimozione della pavimentazione esistente, il carico del materiale di risulta,ed il trasporto a rifiuto, la pulizia accurata della superficie di pavimentazione e l'eliminazione di eventuale presenza di umidità. il tutto compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. | | |
| | | MANODOPERA | | | | | | | |
| | | 1 | A.01 | Operaio IV livello | h | € 27,58 | | 0,250 | € 6,90 |
| | | 2 | A 02 | Operaio qualificato | h | € 24,44 | | 0,250 | € 6,11 |
| 3 | A 03 | Operaio comune | h | € 22,06 | 0,250 | € 5,52 | | | |
| | | | | | | | | | |
| 4 | materiali | MATERIALI | mq | € 33,15 | 1,000 | € 33,15 | | | |
| | | pavimento vinilico | | Totale voci | | € 51,68 | | | |
| | | In lettere: sessantasette/99 | mq | Spese Sicurezza | 4,000% | € 2,07 | | | |
| | | | | Spese Generali | 15,000% | € 8,06 | | | |
| | | | | Utile Impresa | 10,000% | € 6,18 | | | |
| | | | | Prezzo di applicazione | € 67,99 | | | | |
| | | A.P. 8 | | | | | fornitura e collocazione di maniglione antipanico per uscite di sicurezza da collocare nelle porte laterali. | | |
| | | MANODOPERA | | | | | | | |
| | | 1 | A 02 | operaio qualificato | h | € 24,44 | 0,200 | € 4,89 | |
| | | 2 | A 03 | operaio comune | h | € 22,06 | 0,200 | € 4,41 | |
| | | | | | | | | | |
| 3 | materiali | MATERIALI | cad | € 175,00 | 1,000 | € 175,00 | | | |
| | | maniglione antipanico | | Totale voci | | € 184,30 | | | |
| | | cad | Spese Generali | 15,000% | € 27,65 | | | | |
| | | | Utile Impresa | 10,000% | € 21,20 | | | | |
| | | | Prezzo di applicazione | € 233,15 | | | | | |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | | | | |
|----|------------|---|------|------------------------|----------|------------|
| | | | U.M. | Prezzo U. | Quantità | Importo |
| | | In lettere: duecentotrentatre/15 | | | | |
| | A.P.9 | fornitura e collocazione di mobile in legno per camerino, comprendente tavolo, armadio, sedia e specchiera, colore a scelta della D.L.. | | | | |
| | | MANODOPERA | | | | |
| 1 | manodopera | operaio qualificato | h | € 24,44 | 8,000 | € 195,52 |
| | | MATERIALI | | | | |
| 2 | materiali | mobile in legno | cad | € 1 000,00 | 1,000 | € 1 000,00 |
| | | | | Totale voci | | € 1 195,52 |
| | | | cad | Prezzo di applicazione | | € 1 195,52 |
| | | In lettere: millecentonovantacinque/52 | | | | |